
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 12893/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

 

„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 
pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha“ 

 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 11 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotazy č. 77 – 79 jsou zodpovězeny v náhradním termínu (+3 pracovní dny), přičemž byla 

adekvátně posunuta lhůta pro podání nabídek. 

 
Dotaz 77) 

Dle výkresové dokumentace ústředního vytápění se mají realizovat dvě kotelny 2 x 24 kW, ve 

výkazu pak 2 x 17,6-19 kW a 2 x 24 kW. Žádáme o přesnou specifikaci, co platí a co máme 
počítat do nabídky. 

Odpověď na dotaz č. 77: 

Jedná se o sestavu dvou nástěnných plynových kondenzačních kotlů pro každou budovu (OTV i 
ST) o nominálních výkonech 26kW(50/30°C), respektive 24,1kW při teplotním spádu 80/60°C. 

Byl upraven výkaz výměr objektu SO 10-61-01, část UT – UT, položka R_1.1_OTV: 

Úprava v poli „název položky“: Sestava nástěnného plynového kondenzačního kotle, výkon: 2,6-
26kW(50/30°C), 2,4-24,1kW(80/60°C) 

(Původně: Sestava nástěnného plynového kondenzačního kotle výkon: 1,9-  19kW(50/30°C), 

1,7-17,6kW(80/60°C)) 

Úprava v poli „Technická specifikace“: Sestava nástěnného plynového kondenzačního kotle, 
výkon: 2,6-26kW(50/30°C), 2,4-24,1kW(80/60°C) součástí kotle bude oběhové čerpadlo; 
Montážní kříž - na omítku, Pojistná skupina-na omítku ČSN 73 66 60; Teploměr; Jímka 
kondenzátu, Sada odtokové nálevky, montáž na stěnu, nerezový výměník, spotřeba plynu max 

3,04 m3/h, spalovací vzduch 50 m3/h, hluk 36/48dBA, váha: 43 kg, el. příkon: 150W, 230V) 

(Původně: Sestava nástěnného plynového kondenzačního kotle, výkon: 1,9- 19kW(50/30°C), 

1,7-17,6kW(80/60°C) součástí kotle bude oběhové  
čerpadlo; Montážní kříž - na omítku, Pojistná skupina-na omítku ČSN 73  
66 60;Teploměr; Jímka kondenzátu, Sada odtokové nálevky, montáž na stěnu,  
nerezový výměník, spotřeba plynu max 2,20 m3/h,  
spalovací vzduch 50 m3/h, hluk 32/40dBA, váha: 41  
kg, el. příkon: 150W, 230V) 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz 78) 

Ve výkazu výměr pro zdravotechniku chybí zařizovací předměty a hydrantové systémy. 

Žádáme o doplnění výkazu. 

Odpověď na dotaz č. 78: 

Zařizovací předměty jsou ve stavebním objektu SO 10-61-01, část Hala, ST, OTV obsaženy pod 
položkou: (R)72500 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 

Do výkazu výměr objektu SO 10-61-01 ZTI byla přidána chybějící položka: 

 R_891515 HYDRANTY NADZEMNÍ  KUS 3,000 

Dotaz 79) 

Zároveň je psané kanalizační potrubí jako třívrstvé PP potrubí. Znamená to, že má být 

odhlučněné?  

Odpověď na dotaz č. 79: 

Ano jedná se o odhlučněné třívrstvé potrubí.  

Sdělení zadavatele 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Dodatku č. 11 a se změnami uvedenými 

v předchozích Dodatcích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Prodloužení o 4 pracovní dny (6 kalendářních dnů) je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze 

změny a je součtem lhůt dle ZZVZ § 98 odst. (4) – prodloužení o 3 pracovní dny + § 99 odst. 

(2) – prodloužení o 1 (pracovní) den. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, 

která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro 

podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání 

nabídek.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 09 / 06 / 2022 nahrazeno: 02/ 08 / 2022  Čas 09:00 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 09 / 06 / 2022 nahrazeno: 02 / 08 / 2022  Čas 09:00 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

Přílohy: 

Výkaz výměr – Přemístění haly OTV_OŘ_Praha_ZM09_220629 

V Praze dne 29. 06. 2022 

 
 

 
 
 
Štěpán Hošna 

vedoucí oddělení zadávání investic 
na základě pověření č. 2–NM z 15.03.2022 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 
 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2022-06-29T16:22:54+0200
	Štěpán Hošna




